

Mango Holding ApS

Sandbjergvej 35
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Camille Louise Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mango Holding ApS
Sandbjergvej 35
2950 Vedbæk

CVR-nr: 37584983
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af varer og tjenesteydelser og besiddelse af kapitalandele i kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod -187 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.000	-6.225
Resultat af ordinær primær drift		-3.000	-6.225
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-180.848
Ordinært resultat før skat		-3.000	-187.073
Årets resultat		-3.000	-187.073
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.000	-187.073
I alt		-3.000	-187.073

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Likvide beholdninger		7.177	6.177
Omsætningsaktiver i alt		5.177	6.177
Aktiver i alt		32.177	31.177

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-191.823	-188.823
Egenkapital i alt		-141.823	-138.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		170.000	170.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.000	170.000
Gældsforpligtelser i alt		174.000	170.000
Passiver i alt		32.177	31.177

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0